
   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
Βαθμός προτεραιότητας: ΚΟΙΝΟ
Χρόνος διατήρησης εγγράφου: 1 ΕΤΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ  ΑΧΑΡΝΩΝ
Δ/νση  Υπηρεσιών Δόμησης & 
Πολεοδομικών Εφαρμογών
Τμήμα Πολεοδομικών Εφαρμογών 

Αχαρνές:   03 / 08 / 2020

Αριθ. Πρωτ.:  30091/2522

Ταχ. Δ/νση: Φιλ/φείας 87 & Μπόσδα
Ταχ. Κώδικας: 13673 – Αχαρνές
Συντάξασα:
Τηλέφωνο: 

Γκοντοπούλου Βασιλική
2132072 412

Προς:

Κοιν. :

Δ/νση  Διοικητικών  Υπηρεσιών   &
Ανθρώπινου Δυναμικού

Γραφείο  Αντιδημάρχου  Διοικητικών
Υπηρεσιών,  Ανθρώπινου  Δυναμικού,
Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης  &
Εξυπηρέτησης του Πολίτη

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Υπηρεσιών Δόμησης & Πολεοδομικών Εφαρμογών

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 48 του Ν.3584/07 (ΦΕΚ 143 τ.Α΄).
2. Τις διατάξεις του άρθρου  20 του  Ν.4354/2015  «Γενικές ρυθμίσεις για θέματα αποδοχών» (ΦΕΚ

176/Α΄)  και  την  υπ΄αριθ.  2/2015/ΔΕΠ/5-1-2016(ΑΔΑ:ΨΑΕΦΗ-ΠΟ7),  εγκύκλιο  του  Υπουργείου
Οικονομικών  –  Γενικό  Λογιστήριο  του  Κράτους  –  Δ/νση  Εισοδηματικής  Πολιτικής  «Παροχή
οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄του Ν. 4354/2015.

3. Την υπ΄αριθμ. 2/37190/0026/21-06-2001 Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών (ΦΕΚ 915/Β/17-
07-2001)

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226 τ. Α΄).
5. Την με αρ. Οικ. 2/78400/0022/14-11-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών.
6. Τον ΟΕΥ του Δήμου Αχαρνών (ΦΕΚ 1485/3/2013).
7. Την με αρ. πρωτ. 19749/17940/21-08-2012 ΦΕΚ 2421/8/03-09-2012 έγκριση του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης

Διοίκησης Αττικής σχετικά με την καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας για όλες τις ημέρες του μήνα
(Κυριακές & Αργίες).

8. Την υπ’ αριθ. 2097/86270/31-10-2014 απόφαση του Δημάρχου για την τοποθέτηση Προϊσταμένης
Διεύθυνσης Υπηρεσιών Δόμησης & Πολεοδομικών Εφαρμογών. 

9. Τη  με  αρ.  512/15313/21-04-2020 (ΑΔΑ:  Ω8ΚΓΩΨ8-ΕΟΡ) απόφαση  του  Δημάρχου  για  την
καθιέρωση  καθ΄  υπέρβασης  (υπερωριακής  απογευματινής,  νυχτερινής,  Κυριακών  και
εξαιρέσιμων  ημερών)  και  προς  συμπλήρωσης  της  εβδομαδιαίας  (νυχτερινής,  Κυριακών  και
εξαιρέσιμων ημερών)  του  υποχρεωτικού  ωραρίου  εργασία με  αποζημίωση  για  το  υπηρετούν
μόνιμο προσωπικό και προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δήμου Αχαρνών, για
το  έτος 2020, η οποία δημοσιεύτηκε την 13-05-2020 στο με αρ. 1825Β/2020 ΦΕΚ.

10. Τις έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργήθηκαν τον μήνα  Αύγουστο, ήτοι 01/08/2020
έως 31/08/2020, για την αντιμετώπιση του όγκου των εισερχόμενων εγγράφων, την αρχειοθέτηση
καθώς και των αυτοψιών πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας που προέκυψαν :

ΑΔΑ: 9ΟΞΝΩΨ8-Φ9Ι



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τη συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης για την αντιμετώπιση των αναγκών της
υπηρεσίας  μας  από  01/08/2020  έως  31/08/2020 αποτελούμενο  από  τους  κάτωθι
υπαλλήλους: 

Α/Α  Ονοματεπώνυμο Κατηγορία/ Κλάδος / Ειδικότητα Μόνιμοι/

ΙΔΑΧ

Βαθμός Μ/Κ

1. ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΗΣΑΪΑ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Μ.Υ. Α’ 15

2. ΣΙΔΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΙΔΑΧ Α’ 10

3. ΚΟΤΤΩΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΙΔΑΧ Α’ 16

4. ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΦΛΩΡΑ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Μ.Υ. Α’ 13

5. ΜΙΧΑΛΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Μ.Υ. Β΄ 4

6. ΠΑΤΣΙΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Μ.Υ. Α’ 7

7. ΚΑΤΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΙΔΑΧ Β΄ 5

8. ΧΑΨΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΥΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΙΔΑΧ Δ’ 4

Η δαπάνη που θα προκύψει  θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις των:

1. ΚΑ 30-6012.001 για τους μόνιμους υπαλλήλους, 

2. ΚΑ 30-6022.001 για τους Ι.Δ.Α.Χ,

  

Η  Προϊσταμένη Διεύθυνσης Υπηρεσιών

Δόμησης & Πολεοδομικών Εφαρμογών

ΗΣΑΪΑ ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ

ΑΔΑ: 9ΟΞΝΩΨ8-Φ9Ι


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

		2020-08-10T13:41:49+0300
	Athens




